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11130013-218-00 FONDO PARA LA VIVIENDAEntidad :

19 DESARROLLO DE LA VIVIENDA

001 000 DIRECCION Y COORDINACION  16,740,888.80 38,702,000.00 50,000,000.00  43.26

 1 Dirección y coordinación EVENTO  225.00  26.79 60.00 224.00 0

 2 Dirección y coordinación EVENTO  225.00  26.79 60.00 224.00 0

 26.79Promedio de ejecución física por actividad:

002 000 SUBSIDIO PARA LA VIVIENDA  129,556,700.00 379,394,000.00 529,394,000.00  34.15

 1 Familias beneficiadas con subsidios para la vivienda FAMILIA  14,152.00  36.42 3,990.00 10,956.00 0

 2 Familias con subsidio para adquisición de lote con servicios 

básicos

FAMILIA  398.00  0.00 0.00 252.00 0

 3 Familias con subsidio para adquisición de lote con vivienda FAMILIA  364.00  0.00 0.00 350.00 0

 4 Familias con subsidio para la adquisición de módulo 

habitacional en propiedad horizontal

FAMILIA  420.00  0.00 0.00 225.00 0

 5 Familias con  subsidio para el mejoramiento, ampliación y 

reparación de vivienda

FAMILIA  1,250.00  0.00 0.00 838.00 0

 7 Familias con subsidio para construcción de vivienda FAMILIA  11,720.00  42.94 3,990.00 9,291.00 0

 13.23Promedio de ejecución física por actividad:

 50,000,000.00DESARROLLO DE LA VIVIENDA19TOTAL  38,702,000.00  16,740,888.80  43.26

 111.00Promedio ponderado de ejecución por programa:  8,100.00 22,360.00

94 ATENCION POR DESASTRES NATURALES Y CALAMIDADES PUBLICAS

11 ESTADO DE CALAMIDAD PUBLICA POR DEPRESION TROPICAL ETA (DG 20-2020 Y 21-2020)  0.00 0.00 0.00  0.00

001 000 INTERVENCIONES REALIZADAS PARA LA ATENCION DE DAÑOS 

PROVOCADOS POR DEPRESIÓN TROPICAL ETA

 0.00 0.00 0.00  0.00

 0.00Promedio de ejecución física por actividad:

 0.00ATENCION POR DESASTRES NATURALES Y CALAMIDADES PUBLICAS94TOTAL  0.00  0.00  0.00

 0.00Promedio ponderado de ejecución por programa:  0.00 0.00

Promedio ponderado de ejecución física a nivel institucional:  156.48 22,360.00  8,100.00  0.00


